

VANTAAN LUONTOKOULUN ALKUVUODEN KURSSEJA



Tervetuloa kursseilleme!

Ilmoittautumiset kursseille ja tiedustelut luontokoululle joko puhelimitse 09-875 30 57 tai sähköpostitse toimisto@vantaanluontokoulu.fi. Toimistoaikamme on maanantaisin klo 10-15, muina päivinä voit jättää viestin vastaajaan. Ilmoittautuessasi kerro nimesi, osoitteesi, puhelinnumerosi sekä mahdolliset erityisruokavaliot. Kurssimme löytyvät myös kotisivuiltamme www.vantaanluontokoulu.fi. Opintokeskus Visio tukee kurssejamme.

Kurssit ovat Luontokoululla Sotungissa, Itä-Vantaalla, Sotungintie 25a. Osoite- ja yhteystiedot löytyvät verkkosivuiltamme.

VIELÄ EHTII!

Talviluonto oppimisympäristönä
ti 19.1. klo 14-17

Kohderyhmä: ylä- ja alakoulun opettajat, varhaiskasvattajat

Talvella ei kaikkien tarvitse nukkua talviunta, vaan koulun ulkopuolisia oppimisympäristöjä kannattaa hyödyntää silloinkin! Talvi on jopa parasta aikaa mm. monien nisäkkäiden havainnointiin. Kurssilla pohditaan talven merkitystä ja talvessa selviytymistä eri eliöiden kannalta sekä tehdään erilaisia talvisen luonnon tutkimiseen ja kokemiseen liittyviä käytännön harjoituksia, myös leutoon talveen soveltuvia. Samalla kurkistetaan tulevaisuuden talviin. Kurssi antaa vinkkejä laaja-alaisiin oppimiskokonaisuuksiin ja auttaa käyttämään oman koulun lähiluontoa. Kouluttajana luontokoulunopettaja Katja Lembidakis. Kurssi on maksuton, kahvitarjoilu.

Luokasta luontoon - eheyttävää oppimista lähiluonnossa

La 19.3. klo 9- 15.30

Kohderyhmä: Luokanopettajat

Kurssilla tarkastellaan lähiluontoa oppimisympäristönä uuden perusopetuksen opetussuunnitelman 2016 näkökulmasta. Opitaan yhdessä ulkona eheyttäen matematiikkaa, äidinkieltä, ympäristöoppia ja liikuntaa sekä kurkistetaan laaja-alaisen osaamisen tavoitteeseen. Kurssi toteutetaan yhteistyössä Suomen ladun koordinoiman Luokasta luontoon -hankkeen kanssa. Kurssilla kuulet myös hankkeen tavoitteista ja saaduista tuloksista. Kouluttajana projektikoordinaattori Mari Parikka-Nihti.

Huom! Ilmoittautuminen https://www.lyyti.in/Luonto_luokkahuoneena_koulutus_19316_0236 linkin kautta.